



ارسال مواد جنگی از آمریکا برای دول متفق

واشنگتن - کروی ویس اداره ارسال مواد جنگی آمریکا امروز اظهار داشت که دولت آمریکا از ماه مارس ۱۹۴۲ تا ماه ژانویه سال جاری تعداد ۲۰۰ هزار تانک و هفتصد و پنجاه هزار وسایل نقلیه نظامی که مشتمل بر توپخانه ها و سایر تجهیزات جنگی و کامیونها و اتوبوسهای کوچک میباشد بدولت متفق تسلیم نموده است. - یست و یک هوا تانک و در حدود هشتاد و پنج هزار اتوبوسهای نظامی بر طبق قانون و امر اجازه بدولت متفق واگذار گردیده است.

متفقین آمریکا بویژه امپراتوری بریتانیا کبیر بهای متجاوز از هزار و پانصد تانک و ۲۵۰ هزار کامیون را پرداختند. از طرف دیگر تعداد زیادی تانک و کامیون و سایر وسایل نقلیه نظامی و موتور و قطعات مجزای آنها که قیمت مجموع آنها بیست و هفت میلیون دلار بالغ میشود از طریق هوا و دریا بدولت متفق ارسال گردیده است.

کرونی اضافه کرده که تعداد زیادی از وسایل نقلیه نظامی نامبرده کسی که هزار تانک آن اتوبوسهای کوچک بوده است بدولت شوروی واگذار گردیده که کامیونهای آمریکا همواره مشمول حمل مواد جنگی و خواربار از راه ایران بفاصله شوروی میباشد. لذا کرات دولت شوروی و فلاتلند مجدداً آغاز خواهد شد.

استکهلم - به موجب اخباریکه در مسائل سیاسی استکهلم شام است مذاکرات دولت شوروی و فلاتلند مجدداً آغاز خواهد شد. طبق اظهار یکی از منابع موثق انتظار میرود که در شرایط صلح دولت شوروی تغییرات مهمی داده شود. بیجا کلمه باز داشت سپاهیان آلمانی کلمه تفکیک سپاهیان آلمانی گذاشته شود.

طبق اخبار همین منبع موثق کلمه پشامو به مانگوریدیل منبوحه به نظر آید و هنگامیکه این تغییرات از طرف دولت سوئد بدولت فلاتلند اعلام شد دولت نامبرده اظهار داشت که این تغییرات با اندازه کافی واضح نیست امروز یکی از مقالات روزنامه ایروستیکا که اجب به فلاتلند رومانی و بلژارستان نگاشته شده است امرواری ناظر بر امور سیاسی کشور سوئدرا بصلح روس و فلاتلند بیشتر نموده و اظهار میداند که هنوز باب صلح دولت شوروی و دولت فلاتلند مسدود نشده است.

چرچیل رای اعتماد میخواهد

مسئله آنکه هیئت دولت در مسئله حقوق آموذ گران در مجلس شوری با کثرت رای مغلوب گردید و بنسبت چرچیل روز چهارشنبه اظهار داشت که مذاکرات مربوط بساین مسئله باید بهیچوجه مطرح گردد و پیش موضوع تقاضای رای اعتماد را پیش کشیده گفت باید نسبت بدولت مجدداً رای اعتماد داده شود. - نخست وزیر اظهار داشت که آقایان نمایندگان باید در آرای خود تجدید نظر نمایند البته دولت است از مغلوبیت در این مسئله نمی تواند بوظایف بزرگی که در پیش دارد بپردازد.

حکم اعدام یکی از افسران سابق دولت ویشی

سرنهک کریستوفی که از افسران سابق دولت ویشی بود و سه روز قبل از پیاده شدن متفقین در کرس بدست جنگجویان غیر نظامی گرفتار شده بود باینکه در الجزیره از طرف دادگاه لشکری اتهام خیانت محکوم بعدام گردیده است.

تجدید مناسبات سوئیس بادولت شوروی

شوری متفق شوروی بدولت ابراز مخالفت از طرف نمایندگان پیشنهاد و اجماع به تجدید مناسبات سوئیس با اتحاد جماهیر شوروی را تصویب کرده است. سرپچی وزیر مختار مجارستان در هلسینکی از تجویع کابینه تازه رادویی فلاتلند امروز اعلام داشت

فرود آمدن گاندها در فرانسه باچتر

وزیر تبلیغات دولت ویشی دیشب در مقابل رادیوی ریشی اظهار داشت که گاندها بیچاره فرانسوی بوسیله چتر در خاک فرانسه سقوط نمودند و توبت جنگجویان غیر نظامی فرود آمدند.

اظهارات ایلدن درخند مذاکره در مجلس شورای ملی انگلیس

مستر ایمن وزیر امور خارجه در پاریس بر سنی اظهار داشت که تا آنجا که رای اطلاع دارد دولت شوروی هیچگونه اظهاری در باب بازگشت نیی ازشمال (ترانسواونی) برونمده است. ضمناً به بیانات خود افزود که دولت انگلیس با همکاری با کشور های متحد آمریکا و اتحاد جماهیر شوروی اکنون مشغول مطالعه مسائل اداری مربوط بازادی اتریش از تسلط آلمانها میباشد.

اتحاد کشورهای هیتلری با آلمان

مسکو - روزنامه ایروستار در مقاله خود تحت عنوان اتحاد کشورهای کوچک با آلمان هیتلری چنین می نگارد که آلمانها مجارستان را اشغال کرده است.

هنکامیکه سپاهیان شوروی در اوکرائین مشغول قلع و قمع آلمانها

فناخت میباشند و هیتلریها در بخشهای جنوب روسیه با شکستهای سخت مواجه میشوند مجارستان را اشغال کردند. سپاهیان شوروی بر اثر ضربتهای مبرهنه و ماهرانه خوش اثرشایان نشاندار با بقستهای مجزای از یکدیگر تبدیل نموده و آنها را بیروز نموده نابود کرده و بوسیله باختر میمانند. سپاهیان شوروی با شدت هرچه تواتر مهاجرت آلمانی را از شکست ارتش متشعب آلمان در استالین گراد و شکست سایر لشکرها و دیگر باوه سرالی آلمانها منی بر مستقیم کردن خط جبهه و ریشه کن کردن دشمن نمیتوانند احدی را اغفال نماید. آلمانها ببعوی میداندند که پایان نبرد اوکرائین آغاز نبرد برای آلمان هیتلری خواهد بود.

بیانیه کمیته آلمان آزاد

رادوی خاور نزدیک - کمیته آلمان آزاد مضمین مسکو از رادوی مسکو بیانیه ای خطاب بملت آلمان انتشار داده و طی آن آلمانها را تشویق کرده که از این کمیته پیروی نمایند زیرا این کمیته بیکانه مؤسسه آلمانی است که بر علیه هیتلر مبارزه میکند و میتواند آلمان و صنایع آن کشور را از غارت و نابودی که فلاتلند با او اجابت میکند نجات دهد.

در جبهه ایتالیا

رادوی لندن - عملیات جنگی در جبهه های ایتالیا متصرف بقالیته هوایی بوده و هواپیماهای متفقین ایستگاه راه آهن (روینا) واقع در شمال ایتالیا را که آخرین ایستگاه نزدیک گردنه برتر میباشد سخت بمباران کردند. هواپیماهای آمریکایی تقریباً در سه نبرد با هواپیماهای آلمانی شرکت کرده اند منطقه (میش) واقع در ۱۵ کیلومتری مغرب (ژن) و راه آه این منطقه و میلان و ریتیریا بمباران شد است. از آلمانها ۱۳ هواپیما سرنوکن شده و از متفقین فقط ۱۰ هواپیما از دست رفته است. اما در بردهای زمینی جلوه داران نیروهای متفقین در حمایت آتش یوگانه از سراسر جبهه های شرقی در کاستی عقب نشینی کرده و بر اثر نامیتریتی انتقال یافته اند. کاپه حمله های کوچک دشمن در منطقه آتریو دم شد. در نقاط دیگر عملیات متصرفی باقیات کشتیها بوده است. ظاهراً رادوی سنی در همین نزدیکی در منطقه آتریو

اخبار گزارش رادیوها

دومرتبه شروع خواهد شد. غیرنکار رویتی امروز نامداد اطلاع داد که در نتیجه حمله های هوایی متفقین تمام خطوط آهن مستند بین آتریو و کاسینو و کرانه دریای آدریاتیک کلاً قطع شده است. آلمانها هدف توپهای خود را یکی از ده های مهم متفقین واقع در داخل شهر کاسینو قرار داده بودند لیکن این دژ هنوز هم در دست متفقین است.

قرار زنیال دیتمار آلمانی

رادوی لندن - ژنرال دیتمار آلمانی مفسر معروف رادوی آلمان دیشب اظهار داشت که ظاهراً سیاست متفقین بر این استوار شده که آلمان را بمبور کنند در چن بدین چیه مشغول جنگ نمایند تا بدین وسیله بتوانند تابع قطعی جنگ را بدست آورند. در حقیقت آلمانها میتوانستند بیک راه حل قطعی در جبهه شوروی در صورت بکار بردن کلمه نیروهای خود برسد لیکن نیروهای باختر اروپا و جبهه جنوب اروپا و ایتالیا و نبرد های بوگوسلاوی حامل مپی در متفق شدن نیروهای آلمان بوده است.

در بوگوسلاوی

رادوی لندن - اعلامیه مارشال تیتو که دیشب انتشار یافته حاکی است که نیروهای سپین برستان بوگوسلاوی بجمله های شدید خود در جنوب شرق یوسنی ادامه میدهند و در جنوب این منطقه نبردهای سختی جریان دارد. دیروز نبردهای سختی بین طرفین دو دو جزیره از جزایر ادمتد کرانه های بوگوسلاوی ادامه داشت. یکی از این جزایر از وجود نیروهای آلمانی پاک شد و در جزیره دیگر (۱۷۰۰) سرباز آلمانی اسیر و صد دیگر هم مقتول شدند.

در مجارستان

رادوی لندن - دولت جدید مجارستان که بدست آلمانها تشکیل شده، یک سلسله نظامنامه های جدید صادر نموده که بوجب آن کلیه صنایع کشور باید برای کارهای جنگی اختصاص داده شود. فعلاً کمی نمیتوان مصالح بنایی را بجز برای کارهای جنگی بکار برد و سانسور شدید بر کلیه کار های صنعتی برقرار شده است. ذخایر نفت و سایر مواد سوختن از این بیم باید طبق اجازه فرماندهان نظامی مورد استفاده قرار گیرد.

جبهه باختر

رادوی لندن - بسبب افکنهای سنگین امریکایی دیروز یک حمله سخت بر علیه شهر صنعتی مهم آلمانی (برانسویک) واقع در مرکز آلمان مبادرت کردند. برخلاف روزهای گذشته دیروز هواپیما های آلمانی برای مقاومت با هواپیما های امریکایی پرواز کردند و دیروز سفت هوایی که در گرفت ۳۸ هواپیما آلمانی سرنوکن شد و ۱۸ هواپیما امریکایی نابود شد. علاوه بر تعداد زیادی از هواپیما های آلمانی در روی زمین مورد حمله قرار گرفت.

بهرد های دریایی

رادوی لندن - واحد های میک دریایی انگلیسی دیروز با تعداد نزدیک کرانه هلند یک قافله از کشتیهای دشمن را مورد حمله قرار داده و خسارات زیادی برده ای از کشتیها وارد آورده و خود هیچگونه آسیبی ندیده اند. دیروز نیز یک واحد از واحد های دریایی انگلیسی در آبهای کرانه ای (دی بی) در فرانسه رخنه کرده و یک قافله از کشتیهای آلمانی را که مرکب از سه کشتی بود که از طرف عمده ای ناوچه حمایت میشد مورد حمله قرار داده و یکی از ناوچه های مزبور آسب زید و رسائیدند و انفجار های هم رخ داد کلمه کشتیهای انگلیسی سالم برآ کر شود باز گذشتند لیکن بعضی از ملوانان آنها زخمی شده بودند. رادوی خاور نزدیک - از اعلامیه دهلی مستفاد میشود که هواپیما های متفقین فعالیت شایانی بر علیه هدف

روز جمعه یازدهم فروردین

از ساعت ۴ تا هفت سداز ظهر برای پذیرائی خویشاوندان معترم و دوستان ارجمند با کمال اعتبار و امتنان آماده ام.

تهران مصور

فرشاد ریح منتشر میشود

دوشنبه ۱۴ فروردین

چطور مستشار استخدام کردید؟ دولت و انقلاب (بقلم لنین) - شکوفه (بقلم: پارسا) یک برده از مجلس رادوی در روزنامه رستاخیز ایران بخوانید ۱۵۰-آ

قیام ایران

شماره ۱۶ استثنائاً بجای دوشنبه ۱۴ فروردین صبح یکشنبه ۱۳ منتشر خواهد شد. هر کس این شماره را بفرستد مقبول است.

نشر و اظهار امتنان

ما میبایران آسایشگاه شاه آباد از آقای دهقان مدیر معترم محبوب روزنامه تهران مصور و مدیر تاشاخانه تهران و عوم هنر پیشگان تماشاخانه نامبرده از اظهار محبت و لطفی که نمودند ما را بوسیله نمایندهای جالب خود نمودیم و سرور نموده اند بدین وسیله تشکر نموده و کامیابانی دنیوی و اجر اخروی آنها را از درگاه خداوند مستند مینمایم.

بامضاء بیماران آسایشگاه شاه آباد

آگهی رسمی

طبق نامه مورخه ۱۳۰۷/۲۳ که پیوست صورت جلسه مورخه ۱۳۰۷/۲۳ از طرف شرکت میربا مسئولیت معهود رسیده بجای مرحوم علی مراد و زبیری آقای قایق بوسیلهای برای مدت یکسال بدیانت عامل شرکت نامبرده تصدیب گردیده است. تهران مورخه ۱۰ فروردین ۱۳۲۳ ۱۶۱-آ دایره ثبت شرکتها

آگهی رسمی

شرکت تضامنی آقا جان و همکاران ذهابیان طبق موافقت نامه مورخه ۱۳۰۷/۲۳ شرکاء برجسته شده است. تهران مورخه ۹ فروردین ۱۳۲۳ ۶۰-آ دایره ثبت شرکتها

آگهی رسمی

بانو اولیائی مشهور به غفاری هنر بیسته معروف که مدتی بود در بیمارستان شاهرخا مشهد بستری بود به تهران وارد و متعزب در نمایش سلیم و سلیمه که بسود بینوایان است شرکت خواهند نمود. تهران مورخه ۱۰ فروردین ۱۳۲۳ ۱۵۹-آ نوری

آگهی رسمی

های ژان در شمال برمه و در مرز برمه و هندوستان ابراز داشته و دسته های زیادی از نیرو های ژاپونی را مورد حمله های هوایی سخت قرار داده و علاوه بر چن بدین نقطه با هواپیما های ژاپنی نبرد پرداختند. در نتیجه ۲۴ هواپیما ژاپنی بطور بصری سرنوکن شد و احتمال می رود (۶) تای دیگر هم نابود شده باشد. اغلب این نبرد در فرانس و نیز سخت بمباران کردند. یک هواپیما مسکینوی انگلیسی در نزدیکی کرانه نروژ یک کشتی بازی آلمانی را خراب و نابود کرد. امروز با تعداد نیر رادوی آلمان اعلام خطر هوایی نمود. رادوی خاور نزدیک - هواپیما های متفقین دیشب آلمان را بمباران کردند ولی نتایج حاصله در دست نیست. رادوی لندن - عملیات جنگی در جبهه های ایتالیا متصرف بقالیته هوایی بوده و هواپیماهای متفقین ایستگاه راه آهن (روینا) واقع در شمال ایتالیا را که آخرین ایستگاه نزدیک گردنه برتر میباشد سخت بمباران کردند. هواپیماهای آمریکایی تقریباً در سه نبرد با هواپیماهای آلمانی شرکت کرده اند منطقه (میش) واقع در ۱۵ کیلومتری مغرب (ژن) و راه آه این منطقه و میلان و ریتیریا بمباران شد است. از آلمانها ۱۳ هواپیما سرنوکن شده و از متفقین فقط ۱۰ هواپیما از دست رفته است. اما در بردهای زمینی جلوه داران نیروهای متفقین در حمایت آتش یوگانه از سراسر جبهه های شرقی در کاستی عقب نشینی کرده و بر اثر نامیتریتی انتقال یافته اند. کاپه حمله های کوچک دشمن در منطقه آتریو دم شد. در نقاط دیگر عملیات متصرفی باقیات کشتیها بوده است. ظاهراً رادوی سنی در همین نزدیکی در منطقه آتریو

پنج شنبه دهم فروردین ۱۳۲۴

آگهی

چون در ضمن عمل مشاهده گردید که اهالی پایتخت برای خنوبه بارچه رعایت مقررات ونوبت را نیکندند لذا روشکاه دولتی برای چن روز از این تاریخ تعطیل خواهد شد و پس از افتتاح مجدد چنانچه بازهم مراجعین مقررات داخلی فروشکاه را مراعات نکنند باز ناگزیر از فروش خودداری خواهد شد.

آگهی

بر اثر شکایات مالکین اتوبوسها که منجر به تعطیل آنها گردیده بود و تشکیل کمیسیون های متعدد با حضور سایندهگان انجن شهربان و اداره کل شهربانی و وزارت دادگستری و جاب نظر کارشناس فنی وزارت دارایی و اداره کل باوربری فرخ کرابه اتوبوس در تمام خطوط شهر بدون استثناء بک ربالوژم و شهر ری و بالمکس سه ربال و خط شیران ناقلمک ۴ ربالوژم و تهریش پنج ربال و بالمکس تعیین میگردد ضمناً مالکین اتوبوسها طبق تمهیدیکه سپرده اند باید مقررات شهربانی و شهرداری را کاملاً رعایت نموده و اضافه بر ظرفیت سوار نشایند و در غیر این صورت اتوبوس متعلق علاوه بر تعقیب قانونی برای مدت سه روز از ازشانه نرخ محروم خواهد شد. از اهالی معترم تقاضا میشود در صورت مشاهده تخلف از مقررات با داه راهشانی و راتدگی اداره کل شهربانی و یا بدادگاه های کبیر برزهای شهرداری مراجعه نمایند که متعلق مورد تعقیب قرار گرفته و بیکتره های مقرر برسد ۱۷۱-آ ۲۰ رئیس کل قسمت پنخشی ی.س فرگسن ۱۶۳-آ شهر داری تهران

مجمع عمومی کانون مهندسمین

میت مرکز از عوم اعضای رسمی کانون دعوت مینماید روز دوشنبه ۱۳۰۷/۲۳ ساعت ۱۸ برای حضور در مجمع عمومی بعل کانون تشریف بیاورند دستور جلسه تجدید نظر در آیین نامه ها و مقدمات انتخاب هیئت مرکزی در سال ۱۳۲۳ - ۱۳۰۷ ۲-۱ کانون مهندسمین

نمایندگاری

از آقایان معظمی که در معیبت وارده فوت برادرمد صادق شاهرودی لطفاً اظهار تهنق فرمودند سیاستگزاری مینمایم ۱۵۶-آ باقر شاهرودی

انا لله وانا الیه راجعون

در روز شنبه ۱۲ فروردین ۲۳۲ بنامت ۷ مرحوم میر سعید کمالی مجلس یادبودی از ساعت ۳ تا ۶ به از ظهر در امامزاده عیدالله مستفاد است بدینوسیله باطلاع عوم خویشاوندان و دوستان که مایل بشرکت در سوگواری باشند میرساند.

میر حبیب کمالی - میر علی اکبر کمالی - میر علی اصغر کمالی - میر محمود کمالی - میر باقر کمالی - میر سعید کمالی ۱۶۵-آ

خانزاده ملکی با کمال تأسف وفات مرحوم خلد اشیاخان آقای حاجی میرزا محمد علی ملک التجار را در تبریز باطلاع دوستان و خویشاوندان بی رساند مجلس ترحیم روز شنبه ۱۲ فروردین ماه از ساعت ۱۱ صبح در مسجد مجید برپا خواهد شد.

حاج زین العابدین ملکی - حاج محمود ملکی - حاج عبدالعلی ملکی - دکتر محسن حسن ملک التجاری - لطفعلی ملک التجاری ۱۲۷-آ ۲-۲

با نهایت تأسف معیبت وارده را بخواهده های معترم ملک التجاری و ملکی و اکرامی بویژه آقایان لطفعلیخان و دکتر محمد حسن خان و حسین خان ملک التجاری تسلیت عرض می نمایم زین العابدین اسد زاده ۱۵۸-آ

در گذشت مرحوم حسین علی کران پیشه را باطلاع آقایان دوستان و خویشاوندان میرساند مجلس ترحیم روز شنبه ۱۲ فروردین از ساعت ۱۶ الی ۱۸ در مسجد مجید و ختم زانه نیردر منزل برادر آن مرحوم واقع در بخش خیابان سامی ستری نظامی خیابان غربی شاه منزل اسمعیل نیر مندر نه ۶ منتهی است نیر و هندسه سچی - مقتصد در خشان - در خشان قهر و هتور ۱۶۸-آ

میران پیشه - مرحوم یازمادگان آن مرحوم و خانواده های معترم کران پیشه - درخشانفر - نیرمند - هنرور و مسیحی تسلیت می دهیم.

دانش آموزان کلاس ۴ دبیرستان ناموس با نهایت تأسف معیبت وارد بخواهده معترم کامکار شاهرودی را مخصوصاً به فرزند کامکار شاهرودی تسلیت میگویند. ۱۶۹-آ

نظر بصادق یا سال فوت پدر بزرگوارم مرحوم احمد طالقانی روز شنبه ۱۲ فروردین از ساعت شش تا هشت عصر مجلس یاد بودی در منزل آن مرحوم خیابان فرهنگ کوچه سرهنک انشار خانه هوشی شماره ۶ برقرار است حسین طالقانی ۱۶۶-آ

بناسبت تصادف روز جمعه یازدهم فروردین ماه با هفتین روز وفات برادر و پدر عزیزمان مرحوم حسین کوردرزی مجلس یاد بودی در سرخاک آن مرحوم واقعه در امامزاده عیدالله از ساعت ۴ بعد از ظهر منتهی خواهد بود.

یدالله گودرزی - موسی گودرزی

یک کرد باد عبیبی در سعرا حیثا واقع بین دو کشور مصر و فلسطین روی داده که از ۱۵ سال باین طرف نظیر آن دیده شده است. و فلا راه ایاب و ذهاب بین مصر و فلسطین بدست سربازان امریکایی خواهد افتاد. هواپیماهای امریکایی (۴) مرکز ژاپنی را در جزایر مارشال بمباران سخت کردند.

هواپیما های متفقین برای اولین مرتبه جزیره (تاکنین) واقع در مجمع الجزایر کارولین را بمبارا کردند. گرنر داپ عجیب در صحرائی سینا غوراک و آذوقه توسط چتر افکنده می شود.

راهیو لندن - در این چند روزه

فصل اول - زیبای گمنام

مارسلین انداز و رنگ بریده و فمگین بنظر میرسید. صورت زیبای او متشنج و علامت وحشت و بیچارگی از آن هویدا بود.

پس از آنکه فرار کرد و با تمام قوای خود میدوید. دستهای خود را روی چشمانش قرارداد بود. میدوید و بر زمین میافتاد. خون از دستهای او جاری بود زیرا زخمی شده بود.

چهره او خسته و بی حال بود. در حالت دیوانگان را پیدا کرده است؟ مارسلین مریض است؟ زندگی او در تنگنای چه اسرار مخوفی شده.

زیاده فکر کرد و از افکار خود تئیس نگرانت. چون مارسلین انداز تئیس گنرت که او را پیدا کند. خارج شد و تمام قصر را جستجو کرد و او را نیافت.

صدا کرد کسی جواب او را نداد. با خود تئیس میگردد شاید مارسلین برای تسکین خود بر برای گردش در هوای آزاد رفته و شاید در کجاست باشد.

پس از آنکه از قصر خارج شده جستجوی مارسلین پرداخت و تمام گوشه های باغ را تفتیش کرد. آهسته آهسته از راه دور صدای او را شنید و با تمام قوای خود فریاد می کرد.

مارسلین... مارسلین... مارسلین عزیز... سکوت کامل حکمفرما بود. کسی با او جواب نداد.

پس از آنکه تمام خیابانهای باغ را گردش کرد و از مارسلین اثری نیافت. شاید دو کنار استخر باشد. دیوانه وار بطرف استخر دوید.

کاج بیرون آمد. ماه میدرخشید و آبی استخر در زیر پرتو نور ماه قره قلم بنظر میرسید. در حال دویدن او در کجاها و مرغای های زیبا از جوی های او برخاسته و می پریدند.

دور تئیس فریاد کرد: مارسلین... مارسلین... جواب بده. مارسلین... شاید موقعی که من از قفس خارج شدم او بازگشته باشد. بقصر برگشت. زنگ زد.

استخدمه پیرایش شد. آن ماری خانت کجاست؟ یک ساعت قبل اینجا وارد قصر شد.

امشب در تماشاخانه تهران نمایش جالب توجه لیلیو محزون آمیخته با آهنگهای متنوع ذکر و ترنیمات مخصوص

آگهی مناقصه اداره حسابداری کل معادن خرمید ۴ نام آتانیه بشرح زیر:

- ۱- چکش یک کیلویی ۴۴ عدد
۲- چادر قندری برزنی ۱۰ دستک
۳- زبلو ۳×۴ ۲۰ تخته
۴- فرغون آهنی کاسه آهنی ۲۱ عدد

پیشنهادها باید صمدی پنج بجای اعلام پیشنهاد خود را قضا بعنوان سرحد متصرف حسابداری معادن تسلیم و پیش رسیده آنرا ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.

پیشنهاد دهندگان آخر وقت اداری روز یکشنبه ۲۰ فروردین ماه ۲۳ در دفتر حسابداری کل معادن پذیرفته شده و در ساعت ده روز بعد در دایره تدارکات اداره حسابداری باز خوانده خواهد شد.

پیشنهاداتی که فاقد سربده بوده و یا چک همراه داشته باشد پذیرفته نخواهد بود. (ک.ک.ک) رئیس اداره حسابداری کل معادن

تفریح - تماشا - قرعه کشی روز ۱۳ عید در حضرت عبدالعظیم روز تفریحی و تماشائی است.

تعداد بسیاری چادر بیابان سه راه ورامین جلو امامزاده عبدالله زده شده و بهترین خوراکیها با ۱۸ ریال بوسیله آقای صفا متعصب چلو کباب سلطانی تهیه میشود و چادرها از مدد نیز در اختیار مراجعین محترم خواهد بود.

قرص لا کتوفورت LA CTOFORTE فرس لا کتوفورت وارد با نازلترین قیمت بفروش میرسد.

تفکری بکمرته دیگر در دل مشهدی عیان

شماره را به تماشاخانه هنر دعوت مینمایید از ۸ تا ۱۵ فروردین ماه رورهای جمعه دوسانس نمایش داده میشود سانس اول ۴ و دوم ۷ بعد از ظهر

آگهی بصاحبان و رانندگان توبو سهای شهری بسوم صاحبان و رانندگان اتوبوسهای شهری که طبق مقررات دایره راهنمایی و رانندگی شهرانی کل کشور از اداره کل بازرسی راه لاستیک دریافت بلنده اند بدین وسیله اخطار مینمایم.

۱) باید فقط در داخل شهر تهران کار کنند. ۲) باید مساز طبق طرفیت معین برای هر اتوبوس سوار کنند. در صورت تخلف از اجراء دستور نوق طبق ماده چهار قرارداد که با اداره کل بازرسی راه بینه اند بطوریکه (ذلتا تکرار میگردد) اتوبوسها آنها توقیف خواهد شد.

ماده ۴- الف) مستاجر بدین وسیله موافقت مینماید که هر گاه اتوبوس نامبرده در ماده دو با تحت اعتبار این پیمان هر گونه مسافری غیر از آنچه که در این پیمان ذکر شده بشاید بمنزله اعلام موافقت بسخ پیمان حاضر نقلی خواهد شد و مستاجر موظف است در ظرف سه روز از تاریخ درخواست کتبی عامل لاستیکهای نامبرده در ماده یک را بدون آسیبی سوازی فرسودگی کار کرد معمولی بمال لاستیک تحویل داده و علاوه همین لاستیک مبلغ (۲۵۰۰۰) ریال بعنوان ضمانت بپردازد.

ب) لاستیکهای نامبرده در ماده یک فقط برای اتومبیل نامبرده در ماده دو بکار برده خواهد شد و هر گاه در تحت هر عنوان برای اتوبوس یا بارکش دیگری بکار رود ماد قسمت الف این پیمان قابل اجراء خواهد بود ج) گواهی اداره راهنمایی و رانندگی و نظر اداره بازرسی راه برای اجراء ماده ۴ همین پیمان مدرک شناخته میشود.

در قسمت کل تثبیت قیمتا کتبی تشکیل و تعیین گردیده که بتقاضای های کتبی بازرگانی که دارای کالاهای انحصاری (قند و شکر - چای - قاشق - کونی - چغلی - کافه - دارو - لوازم جراحی - اتومبیل - لوازم یدکی - اتومبیل و لاستیک) در کمر کفانه موجود دارند رسیدگی نموده و طبق آیین نامه های رئیس کل دارائی مربوط به تثبیت قیمتا تکلیف آن ها را تعیین نمایند.

از بازرگانی که کالاهای نامبرده در کمر کفانه موجود دارند بتقاضا میشود که تقاضا نامه کتبی با ذکر کمر کفانه که کالا در آنجا موجود است به بیوست مدارک زیر منتهی تا آخر فروردین ۱۳۳۳ در مقابل رسید دفتر کل تثبیت قیمتا تسلیم و روی تقاضا نامه بخط خوانا مرقوم آید که (مربوط بکمیته رسیدگی بکالاهای انحصاری) مدو کی که باید بیوست تقاضا نامه شود.

۱- گواهی نامه کتبی کمر کفانه مربوطه که ضمن آن تاریخ ورود کالا بان کمر کفانه نوع و مقدار کالا تعیین شده باشد. ۲- رو نوشت گواهی شده نا کتور اصلی خرید اولیه که ضمن آن نوع مقدار و بهای سیف بطور وضوح معین شده و در صورت امکان نمونه کالا و الا مشخصات کامل کالا باید ضمیمه یاد تقاضا نامه تصریح گردد.

۳- تعیین اینکه کالا را صاحب آن درجه محل و برای چه مصرف و بجه طریق در نظر دارد. بفروش رساند (ک.ک.ک) رئیس کل تثبیت قیمتا - بر نارد لیب

آگهی مزایده شماره ۱۷ وزارت بازرگانی و پیشه و هنر (اداره کل معادن) مقدار یکصد و پنجاه تن و سیصد کیلو اشپاز نیکل موجود در معادن انارک را بعد اقل هر تن ده هزار ریال با رعایت شرایط زیر از طریق مزایده بفروش میرساند:

۱- پیشنهاد دهندگان موظفند که برای هر یک تن از مقدار پیشنهادی مبلغ یکپنجاه و یکصد ریال بعنوان سربده بمذوق اداره حسابداری کل معادن پرداخت و قبض رسید دریافتی را ضمیمه پیشنهاد خود بنمایند. ۲- داوطلبان با بیست پیشنهاد خود را پس از لاک و مهر نمودن با ذکر جمله (راجسم مزایده اشپاز نیکل) تا آخرین ساعت اداری روز یکشنبه ۲۰ فروردین ماه ۱۳۳۳ بدفتر اداره کل معادن تسلیم و رسید دریافت دارند.

به پیشنهاداتی که فاقد سربده یا یکی از شرایط بالا باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۳- چنانچه پیشنهاد دهند در صورت اسباب مزایده از انجام معامله استنکاف نمایند سربده او بسود دولت ضبط خواهد شد.

۴- پیشنهادات رسیده در ساعت ۹ صبح روز یکشنبه ۲۱ فروردین ماه ۱۳۳۳ در اداره اجاره و امتیازات معادن باز خوانده خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان آزاد است. ۵- اداره کل معادن در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

از طرف اداره کل معادن (ک.ک.ک) ۱۲۵۲۲-آ

میفرو شیم منزل ۴۰۰ متری خیابان سیه نزدیک تقی خان با ساختمان ۳۶ هزار تومان اسلامبول کارگذاری احدی تلفن ۶۶۶۵

صابون طبی ساخت کارخانه «شس» طهران - اکتول - نوکورد سولپله - اسید فنیک - اسید بوریک برای کس مرکز فروش: گلوندک دارو خانه آقا روش در تمام دارو خانه ها

قرص لا کتوفورت LA CTOFORTE فرس لا کتوفورت وارد با نازلترین قیمت بفروش میرسد.

سد آلا عمل نظیف لباس را سریع نموده و مصرف مایون را تا ثلث تقلیل میدهد. بهترین وسیله مرفه جوئی در مصرف مایون است.

آقایان پزشکان و داروسازان Neo Dr. Camphamine Aalam

تقو کافها مین دکتر اعلم در تیغوس - حصه - سیه بیلو - در تقویت و تنظیم اعمال کلی بهترین دارو است. عید فروشی رازی و متحدین تلفن ۹۶۸۱

آموزشگاه فنی رانندگی و میکانیکی دوره جدید حلیات فنی رانندگی و میکانیکی تحت نظر مهندسین و متخصصین آرموده از ۲۵ اسدماه آغاز خواهند و آنایانیکه علاقمند به فرا گرفتن این فن میباشد برای نام نویسی بدفتر آموزشگاه مراجعه فرمایند

خواندنیهای آمریکا مجله ماهانه ای است که زبده مندرجات مطبوعات دنیا می باشد بزبانهای فرانسه، اسپانیائی، سوئدی، ترکی، پرتغالی و حتی هر زبان هر ترجمه میشود ترجمه فارسی این مجله بنام راه نهر المودوسی صفحه در تهران منتشر میشود

کتاب فال از صحن و جذباتی مشکل بر فالنا مشیخ بهائی که برای شاه عباس کبیر در ۲۰۰۰ هجری نوشته با مقدمه و خاتمه تقی آقا محمد و جذباتی از چاپ عکسی و گراور خارج و در کتابخانه ابن سینا طهران مسایر کتابخانه های معتبر نفروش میرسد

بوکده سنگاه تراکتور فورد دهن ششم زنی فروش میرسد طالبین به تلفن ۹۶۰۰ مراجعه فرمایند

دکتر تیمور از ف بز شک بیمارستان شوروی همه روزه از ساعت هفت تا ده از ظهر بیماران مبتلا بامراض مغزایی و جلدی رامعالجه و پدیدار می نمایند

برای بخر خانوادده ضروری است داروخانه سلامت خیابان تقی قش ۶۶۱ یک تیشة قرص اسپرین آلمانی از برادر ۱۵۰۰ ریال نیز و شش تمام شد از زیر آن استفاده نمایند

آگهی هیئت مدیره شرکت سهامی بخش توتون جیق و نیکوب ایران از آقایان سهام داران شرکت برای حضور در مجمع عمومی سالیانه که در روز پنجشنبه هفتم اردی بهشت ۱۳۳۳ سه ساعت بعد از ظهر در محل شرکت واقع در خیابان بوذرجمهری تشکیل میشود دعوت مینماید

دستور جلسه ۱- شنیدن گزارش هیئت مدیره و بازرسان. ۲- تصویب ترانزنامه سال ۱۳۳۲ و اجازه تقسیم سود و بده. ۳- انتخاب ۹ فرهیت مدیره طبق ماده ۳۱ اساسنامه. ۴- انتخاب ۷ نقر بازرس طبق ماده ۲۶ اساسنامه. ۵- تصویب بقیه بودجه سال ۱۳۳۲ و بودجه سال ۱۳۳۳ و حقوق بازرسان.

متنی است طبق ماده ۱۴ اساسنامه پنج روز قبل از تشکیل مجمع شخصا یا بوسیله وکیل قانونی بدفتر شرکت مراجعه فرموده و رقه ورودیه در پایتدارتد شرکت سهامی پخش توتون جیق و نیکوب ایران

پنججاه هزار ریال وجه نقد در مقابل بیست ریال در مقابل مغارج فوق العاده ای که میکیند یا خرید یک بیط حایت نادران بیهای بیست ریال شانس خود را آزمایش کنید در تمام مغازه ها و بنده بروین برای فروش حاضر است

بچند نفر پو ستار آزمو ده بوی بیمارستان احتیاج داریم مراجعه شود بدکتر حافظی سرور شاهه تلفن ۶۰۲۰

بذر گلها چمنها سبزیها تقوی ارک برابر وزارت کشور

باغچه فروشی در تجریش جلوی خیابان پهلوی یک هزار و پانصد متر با آب منکی رجوع نماید لاله زار تلفن ۹۷۸۴

بناگاه کوشان ۶۰۰ آ ۱۱۷۳۵-آ تلفن شماره ۹۱۵۵

آگهی محاسب رای مجمع عمومی صاحبان سهام شرکت پیروز متعل شده است

آگهی محاسب رای مجمع عمومی صاحبان سهام شرکت پیروز متعل شده است

آگهی محاسب رای مجمع عمومی صاحبان سهام شرکت پیروز متعل شده است

آگهی رسمی برای کلیه حلیات بازرگانی از هر قبیل شرکتی در تهران خیابان شاه مقابل کیسای ارامه بنام شرکت تجارتهی تهران با مسئولیت معسود با سرمایه دو میلیون ریال از تاریخ ۲۳۱۹۱۷ برای مدت سه سال تشکیل و در تاریخ ۲۳۱۹۱۷ شماره ۱۷۶۱ در دفتر ثبت شرکتها داخلی به ثبت رسیده است

مدیریت و حق امضاء کلیه اسناد و تمهیدات با آقایان ذبیح الله ملک پور و هانی آرومان متقا میباشد تهران مورخه ۸ فروردینماه ۱۳۳۳ دایره ثبت شرکتها ۱۴۳-آ

پیدا شده یک عدد کلیشه بنام مهندس هلی (باقی زاده شیرازی) هزینه اعلان را بدفتر کارخانه سیانکاری و موزونیک سازی خاتم واقع در انتهای خیابان منیریه پرداخت فرموده کلیشه را دریافت دارید

کلاس رقص زیبا ساعات درس برای بانوان از ۱۹ تا ۱۹۰۹ برای آقایان از ۱۵ تا ۱۹ نشانی خیابان سوم اسفند و بروی تماشاخانه

معالجه قطعی سوزاک شانکر سیفلیس - عدم قوه باغبانان - بروس مقابل دبستان خیام کتر نوادی

آگهی معالجه قطعی سوزاک شانکر سیفلیس - عدم قوه باغبانان - بروس مقابل دبستان خیام کتر نوادی

آگهی معالجه قطعی سوزاک شانکر سیفلیس - عدم قوه باغبانان - بروس مقابل دبستان خیام کتر نوادی

آگهی معالجه قطعی سوزاک شانکر سیفلیس - عدم قوه باغبانان - بروس مقابل دبستان خیام کتر نوادی

آگهی معالجه قطعی سوزاک شانکر سیفلیس - عدم قوه باغبانان - بروس مقابل دبستان خیام کتر نوادی

آگهی معالجه قطعی سوزاک شانکر سیفلیس - عدم قوه باغبانان - بروس مقابل دبستان خیام کتر نوادی

آگهی معالجه قطعی سوزاک شانکر سیفلیس - عدم قوه باغبانان - بروس مقابل دبستان خیام کتر نوادی

آگهی معالجه قطعی سوزاک شانکر سیفلیس - عدم قوه باغبانان - بروس مقابل دبستان خیام کتر نوادی

آگهی معالجه قطعی سوزاک شانکر سیفلیس - عدم قوه باغبانان - بروس مقابل دبستان خیام کتر نوادی

آگهی معالجه قطعی سوزاک شانکر سیفلیس - عدم قوه باغبانان - بروس مقابل دبستان خیام کتر نوادی

آگهی معالجه قطعی سوزاک شانکر سیفلیس - عدم قوه باغبانان - بروس مقابل دبستان خیام کتر نوادی

آگهی معالجه قطعی سوزاک شانکر سیفلیس - عدم قوه باغبانان - بروس مقابل دبستان خیام کتر نوادی

آگهی معالجه قطعی سوزاک شانکر سیفلیس - عدم قوه باغبانان - بروس مقابل دبستان خیام کتر نوادی

آگهی معالجه قطعی سوزاک شانکر سیفلیس - عدم قوه باغبانان - بروس مقابل دبستان خیام کتر نوادی

آگهی معالجه قطعی سوزاک شانکر سیفلیس - عدم قوه باغبانان - بروس مقابل دبستان خیام کتر نوادی

